
3 年 8 月 19 日 （木） 6 件
3 - 134

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

3 - 135

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 普通河川鈴内川　河川整備工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年8月19日

株式会社田中建材 代表氏名: 山下　博暢

契約金額（税込み） 4,620,000 予定価格（税抜き） 4,476,000 最低制限価格（税抜き） 3,896,000

契約日 令和3年8月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
コンクリートブロック積工　A=51m2
小口止工　N=1箇所

履行期間 令和3年8月20日 から 令和3年11月30日

有限会社松川工業 4,400,000
株式会社わかみや建設 4,300,000

高坂建設 4,300,000
株式会社田中建材 4,200,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 4,300,000

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R3-15）

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田　地内

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年8月19日 時間 午後1時40分

山口　猛

契約金額（税込み） 1,408,000 予定価格（税抜き） 1,389,000 最低制限価格（税抜き） 1,227,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和3年8月20日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年8月20日

株式会社サンユーワークス 1,280,000 落札

能登建設株式会社 1,335,000

加藤設備 1,320,000
株式会社三百苅管工 1,359,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,320,000

指名理由



3 - 136

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定 業選済

3 - 137

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定 業選済

工事（業務）名 珠洲市スクールバス運行業務委託（珠洲市立直小学校・緑丘中学校）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町～狼煙・折戸町　地内

種別及び概要 その他業務
通常通学（直小・緑丘中）　4回/日　135日/年　540回/年
春・冬休み通学　1回/日　12日/年　12回/年（登校便）
春・冬休み通学　1回/日　10日/年　10回/年（下校・登校便）　　　計562回

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年8月19日 時間 午後1時50分

干場　龍一

契約金額（税込み） 2,225,520 予定価格（税抜き） 2,079,400 最低制限価格（税抜き） 1,248,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町岡田1-177 事業所名: 有限会社めだか交通 代表氏名:

履行期間 令和3年8月24日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年8月24日

有限会社めだか交通 2,023,200 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 2,191,800

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市スクールバス運行業務委託（珠洲市立みさき小学校）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年8月19日

有限会社めだか交通 代表氏名: 干場　龍一

契約金額（税込み） 3,381,840 予定価格（税抜き） 3,159,800 最低制限価格（税抜き） 1,896,000

契約日 令和3年8月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町岡田1-177 事業所名:

種別及び概要 その他業務
通学（本・小泊コース）　各3回/日　各135日/年　各405回/年
ウェーブプール　2回/日　20日/年　40回/年
器械運動学習会　4回/日　1日/年　4回/年　　計854回

履行期間 令和3年8月24日 から 令和4年3月31日

有限会社めだか交通 3,074,400 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 3,245,200

指名理由



3 - 138

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 139

円 円 円

金額（税抜き）

リース・レンタル業を希望する有資格者から選定

時間 午後2時10分

購入物品名 消防団活動装備強化費補助事業　小型動力ポンプ

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲消防署敷地内）

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和3年8月19日

株式会社本田商会 代表氏名: 紫　達也

契約金額（税込み） 924,000 予定価格（税抜き） 963,900 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年8月20日

契約の相手方 所在地: 金沢市増泉2-19-10 事業所名:

種別及び概要 物品
小型動力ポンプ　N=1台　　吸水管（65mm×3m）　N=2本
ポリカゴ（65mm）　N=1個　　吸管ロープ　N=1本
ポリストレーナー（65mm）　N=1個　　取付台座及び加工費　N=1式

履行期間 令和3年8月20日 から 令和3年10月29日

株式会社本田商会 840,000 落札

有限会社三崎防災設備工業 895,000

トランスポートサービス株式会社 1,000,000
長野ポンプ株式会社 852,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 960,000

時間 午後2時20分

件名 遠隔画像診断システム

設置場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年8月19日

NTT・TCリース株式会社　北陸支店 代表氏名: 大場　靖久

契約金額（税込み） 971,850 予定価格（税抜き） 907,900 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年8月25日

契約の相手方 所在地: 金沢市本町2-15-1 事業所名:

種別及び概要 リース 遠隔画像診断システム　N=1式

履行期間 令和3年8月25日 から 令和8年9月30日

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社 ― ― 辞退

三菱電機クレジット株式会社　北陸支店 ― ― 辞退

NTT・TCリース株式会社　北陸支店 883,500 落札

富士通リース株式会社　北陸支店 ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

NECキャピタルソリューション株式会社　北陸支店 881,000 無効（入札心得第6条第4号）

指名理由


